Willelmus die Meester de Berlikem Johannes Weijgerganc et Johannes eius frater 'fratres liberi quondam Johannis Weijgerganc medietatem eis de morte quondam Johannis Faessen de Maren et Aleijdis sue uxoris successione advolutam in hereditatibus infrascriptis sitis in parochia de Maren scilicet in (dg: 'b) uno jugero terre dicti quondam Johannis Faessen sito in loco dicto 'Colvarts soen' inter hereditatem (dg: Godescalci) #Godescalci# van der (dg: Sporel) Sporct ex uno et inter hereditatem Jacobi de Berze ex alio atque in octo hont terre dicti quondam Johannis Faessen sitis ad locum dictum Coeleije inter hereditatem domini Godefridi de Overmere (dg: ex) presbitri ex uno et inter hereditatem Johannis die Goide junioris ex alio item in duabus virgatis (dg: ter) dictis gherden terre dicti quondam Johannis Faessen sitis in loco dicto in (dg: loco dicto) die Lange Eenbeemden inter hereditatem Vastradi filii quondam Johannis de Berkel ex uno et inter hereditatem Rutgheri quondam Haeuwe ex alio atque in hereditate dicta een halve veltbeemt #dicti quondam Johannis Faessen# sita ad locum dictum Veltbeemden inter hereditatem Mechtildis Godevarts ex utroque latere coadiacentem item in uno' et dimidiam' virgatis (dg: dictis quonda) gherden dicti quondam Johannis Faessen sitis ad locum dictum op Eijnsschers Laer inter hereditatem Henrici Jans soen ex utroque latere coadiacentem item in domistadio dicti quondam Johannis Faessen sito (dg: inter) in dicta parochia inter hereditatem dicte Mechtildis Godevarts (dg: so) ex uno et inter hereditatem Heijlwigis de Hees ex alio item in hereditate dicta een halve scaer et in sexta parte (dg: un) hereditatis dicte een scaer #dicti quondam Johannis Faessen# sitis in dicta parochia in loco dicto in Faes Kijnder Goer (dg: inter hereditatem) ut dicebant

hereditarie vendiderunt dicto Vastrado filio quondam Johannis de Berkel promittentes indivisi super omnia ratam servare et obligationem ex 'sui deponere. Testes datum supra.

1181 p. 209r.

in crastino Leonardi: donderdag 07-11-1398.

BP 1181 p 209r 01 do 07-11-1398.

Gerardus van Uden droeg over aan Gertrudis dvw Borchardus steenbakker de helft, die aan Aleijdis gnd Leij Mostart behoorde, in een kamer in Den Bosch, in een huis in het Klein Begijnhof, naast erfgoed van wijlen Henricus Groveken, welke helft voornoemde Gerardus verworven had van Godefridus Mostart. Het Klein Begijnhof heeft rechten in deze helft.

Gerardus de Uden medietatem que ad Aleijdem dictam Leij Mostart spectare consueverat in quadam camera cum suis attinentiis sita in Busco in parva curia beghinarum in quadam domo sita in dicta parva curia beghinarum juxta hereditatem quondam Henrici Groveken (dg: sup) quam medietatem dictus Gerardus erga Godefridum Mostart acquisiverat prout in litteris hereditarie supportavit Gertrudi filie quondam Borchardi (dg: lartho) lathomi cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare #et obligationem ex parte sui deponere# salvo dicte parve curie beghinarum suo jure in dicta medietate dicte camere cum suis attinentiis competente ut dicebat. Testes Wiel et Ywanus datum in crastino Leonardi.

BP 1181 p 209r 02 do 07-11-1398.

Bertha wv Petrus zvw Johannes Laurens soen en de broers Johannes en Petrus, kv voornoemde Bertha en wijlen Petrus, beloofden aan Marcelius zvw Theodericus Jans soen een n-erfpacht van 5 lopen rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit een huis, hofstad, tuin en aangelegen erfgoederen, in Vught Sint-Lambertus, ter plaatse gnd Cromvoirt, tussen Henricus gnd Brocken enerzijds en wijlen Ludekinus Hagen anderzijds {niet afgewerkt contract}.

Bertha relicta quondam Petri filii quondam Johannis Laurens soen cum tutore Johannes Petrus (dg: et Theodericus) fratres liberi dictorum Berthe et quondam Petri promiserunt indivisi (dg: super) se daturus et soluturos Marcelio filio quondam Theoderici Jans soen hereditariam paccionem quinque lopinorum siliginis mensure de Busco hereditarie purificationis et in (dg: Bus) Busco traditurum ex domo domistadio orto et hereditatibus sibi adiacentibus sitis in parochia de Vucht sancti Lamberti in loco dicto Crumvoert inter hereditatem Henrici dicti Brocken ex uno et inter hereditatem quondam Ludekini Hagen ex alio ut dicebat.

BP 1181 p 209r 03 do 07-11-1398.

Marcelius zvw Theodericus Jans soen gaf uit aan Bertha wv Petrus zvw Johannes Laurens soen en haar kinderen Johannes en Petrus, een huis, hofstad, tuin en aangelegen erfgoederen, in Vught Sint-Lambertus, ter plaatse gnd Cromvoirt, tussen Henricus Brocken enerzijds en wijlen Ludekinus Hagen anderzijds; de uitgifte geschiedde voor de hertogencijns en thans voor een n-erfpacht van 5 lopen rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren. Voornoemde Bertha zal de goederen gedurende haar leven bezitten; na haar overlijden komen ze aan voornoemde Johannes en Petrus en Theodericus, kv voornoemde Berta en wijlen Petrus.

Marcelius filius quondam Theoderici Jans soen domum domistadium ortum et hereditates sibi adiacentes sitos in parochia de Vucht sancti Lamberti ad locum dictum Crumvoert inter hereditatem Henrici Brocken ex uno et inter hereditatem quondam Ludekini Hagen ex alio ut dicebat dedit ad hereditarium pactum Berthe relicte quondam Petri filii quondam Johannis Laurens soen Johanni et Petri' eius liberis ab eisdem hereditarie

possidendos pro censu domini nostri ducis annuatim exinde solvendo dando (dg: et) atque pro hereditaria paccione quinque lopinorum siliginis mensure de Busco danda sibi ab alio hereditarie purificationis et in Busco tradenda ex premissis promittens warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et (dg: alter) alii cum tutore repromiserunt indivisi tali condicione quod dicta Bertha premissa possidebit quoad vixerit pro premissa paccione post eiusdem Berthe decessum ad dictos Johannem et Petrum et ad Theodericum liberos dictorum Berte et quondam Petri pro premissa advolvendos et succedendos. Testes datum supra.

BP 1181 p 209r 04 do 07-11-1398.

Petrus zvw Henricus gnd Everaets soen verkocht aan Jacobus zvw Johannes van Neijnsel een kamp lands in Berlicum, ter plaatse gnd in Godeken Bitters Kamp, tussen Henricus Vilt, Enghelbertus zvw Willelmus van den Yvenlaer en Jacobus die Laet enerzijds en voornoemde Petrus anderzijds, zoals afgepaald.

Petrus filius quondam Henrici dicti Everaets soen quendam campum terre situm in parochia de Berlikem in (dg: dicto) loco dicto in Godeken Bitters Camp inter hereditatem Henrici Vilt (dg: Jacobi) Enghelberti filii quondam Willelmi van den Yvenlaer et Jacobi die Laet ex uno et inter hereditatem dicti (dg: qu) Petri ex alio prout ibidem situs est et limitatus ut dicebat hereditarie vendidit (dg: Kan Alberto filio quondam Baudewini de Os) #Jacobo filio Johannis de Neijnsel# promittens super omnia warandiam et obligationem deponere. Testes (dg: datum supra) Dordrecht et Moedel datum supra.

BP 1181 p 209r 05 do 07-11-1398.

Johannes Spiker droeg over aan Arnoldus Hoernken de goederen gnd Stouten Goed, in Middelbeers, welke goederen eertijds waren van een zekere Stouten, aan hem gerechtelijk verkocht door voornoemde Arnoldus Hoernken.

Johannes Spiker bona dicta Stouten Goit sita in parochia de Middelberze que bona dudum fuerant cuiusdam dicti Stouten atque attinentias eorundem bonorum omnes et singulas quocumque locorum consistentes sive sitas venditas sibi ab Arnoldo Hoernken per judicem mediante sententia scabinorum in Busco prout in litteris hereditarie supportavit dicto Arnoldo Hoernken cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Dordrecht et Moedel datum supra.

BP 1181 p 209r 06 do 07-11-1398.

Arnoldus Hoernken droeg over aan Johannes Spiker 3 morgen van de gemeint van de stad Den Bosch, in een kamp naast het bos gnd Klein Oetheren, welke 3 morgen Arnoldus van de Oetheren eertijds in cijns verkrege had van Margareta wv Theodericus Spikers, en welke 3 morgen voornoemde Arnoldus Hoernken gerechtelijk gekocht had van Johannes Spiker zvw Theodericus Spiker.

Arnoldus Hoernken tria iugera terre communitatis oppidi de Busco in quodam campo juxta silvulam (dg: dictam) communiter Cleijn Oetheren vocatam situata que tria iugera terre Arnoldus van de Oetheren dudum erga Margaretam relictam (dg: qu dicti) quondam Theoderici Spikers ad censum acquisiverat que tria iugera terre dictus Arnoldus Hoernken erga Johannem Spiker filius' quondam Theoderici Spiker predicti per judicem mediante sententia scabinorum in Busco emendo acquisiverat prout in litteris hereditarie supportavit dicto Johanni Spiker cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.